
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECORVINO PUGLIANO 

AUTONOMIA 114 – C.M.: SAIC86200P - CF: 95021480652 - Codice univoco fatt. UFPJC2 
 

 
 
 
 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria DEFINITIVA per la selezione di ESPERTI 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 PIANO 

NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA, MISSIONE 4 – ISTRUZIONE E RICERCA – 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – 

Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi. Azioni di potenziamento delle competenze 

STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023). 

Avviso n. 7951 del 7/11/2024 
 

CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-28361 

CUP: D64D23003060006  

  

VISTO l’avviso di reclutamento esperto Prot. N° 7951 del 7/11/2024 
 VISTO il verbale a cura del DS (Prot. n° 8358 del 18/11/2024) e la relativa graduatoria stilata  
RITENUTE valide le candidature pervenute e adeguati i curriculum presentati  
RITENUTO opportuno dividere gli incarichi, in accordo con le parti, visto il  numero di istanze pervenute 
e le competenze delle candidate (informatica e matematica), come stabilito nell’art. 5 dell’Avviso 
RITENUTA definitiva la suddetta graduatoria in quanto pervenute istanze di partecipazione in numero 
strettamente sufficiente alle esigenze della scuola e pertanto non è prevedibile la presentazione di 
istanze di ricorso 
 

DISPONE 

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva: 

 

GRADUATORIA ESPERTI “Percorsi pomeridiani di  orientamento alle materie STEM” 

  
NOME 

 

TITOLI DI STUDIO  

 

CERTIFICAZIONI  

 

LE ESPERIENZE  

 
TOTALI 

1 BRUNO ROBERTA 20 5 16 41 

2 CARDINALE BRUNA 20 5 12 37 

3 ANTONACCI ALESSANDRA 20 / 12 32 

4 DE ROSA ISABELLA 20 5 / 25 
 

 
La dirigente scolastica  

Prof.ssa Maria Rosaria Mirra 

                  (documento firmato digitalmente) 




		2024-11-18T19:55:28+0100
	MARIA ROSARIA MIRRA




